
Uchwała nr XXII/5/2005 
Rady Gminy Krzy�anowice 

z dnia 27.01.2005 
 
 

w sprawie regulaminu przyznawania nagród dla nauczycieli 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8.03.1990 r. o samorz�dzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z 
pó�n. zm.), art. 49 ust. 1 pkt 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26.01.1982 r. - Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2003 r., nr 118, poz. 1112 z pó�niejszymi zmianami),  
 
 

Rada Gminy Krzy�anowice 
uchwala, co nast�puje: 

 
§1 

 
Zatwierdzi� regulamin nagród dla nauczycieli zatrudnionych na terenie gminy Krzy�anowice, 
stanowi�cy zał�cznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza si� wójtowi gminy Krzy�anowice. 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urz�dowym 
Województwa �l�skiego. 


